РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2024г. № 668/53-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального

округа Брянской области

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской

области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа  Брянской области

            РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской

области

 Безуленко Елену Николаевну, страхового агента агентского центра

«Жуковский» Филиала ПАО СК «Росгосстрах» в Брянской области - за многолетний

добросовестный труд;

 Самохину Наталью Ивановну, уборщика производственных и служебных

помещений ООО «Санаторий «Жуковский»-  за многолетний добросовестный труд;

 Доронину Ларису Николаевну, начальника производственно- технического

отдела АО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Медведкова Максима Александровича, начальника электротехнической

лаборатории АО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

  Исайченко Петра Михайловича,  водитель автомобиля АО «Жилкомхоз»- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Седукина Николая Николаевича, водителя автомобиля АО «Жилкомхоз»- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Будейкина Сергея  Владимировича, слесаря по ремонту оборудования

котельных АО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;.

  Сафронова Владимира Гавриловича, слесаря по ремонту оборудования

котельных АО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Яшкова Николая Евгеньевича, слесаря по обслуживанию тепловых сетей АО

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Колоскова Андрея Владимировича, начальника отдела электроснабжения АО

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Нугис Юрия Леонгриновича, учителя физики МБОУ Речицкая СОШ - за

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения.

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского

муниципального округа».

Глава Жуковского муниципального округа                                                      В.В. Латышев